

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ : ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยูฝาดำรงวี สายทาง ถนนแหลมมะขาม 11/3 ชุมชนบ้านแหลมมะขาม

สถานที่ : หมู่ที่ 2 ตำบลทับมา อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

หน่วยงานออกแบบแปลนและประมาณราคา : กองช่างเทศบาลตำบลทับมา

ประมาณการโดย : นางสาวนันทรัตน์ ขวัญแก้ว ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ

ตรวจสอบโดย : นายสมศักดิ์ อนันตวุฒิ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ปริมาณงาน : รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู ภายในกว้าง 0.40 เมตร ยาว 218.00 เมตร พร้อมฝาดำรงวีคอนกรีตเสริมเหล็กทรงวี

(รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลทับมา) เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2566-2570 ครั้งที่ 1/2568 หน้าที่ 19 ลำดับที่ 12

แบบเลขที่ : 22 / 2569

วันที่ 28 มกราคม 2569

เงินประกันผลงาน 0%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
	หมวดงานทาง							
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) (หนา 15 ซม.) พร้อมขนทิ้ง	ตร.ม.	152.60	75.64	11,542.66	1.3642	103.19	15,746.50
	รวมงานราคากลาง (1)							15,746.50
2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	รอยต่อถนนคอนกรีตกับรางต้น (DUMMY JOINT)	เมตร	218.00	36.64	7,987.52	1.3642	49.98	10,896.57
	รวมงานราคากลาง (2)							10,896.57
3	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
	งานรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.DITCH)							
	งานรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบติดตาย) ภายในกว้าง 0.40 เมตร	เมตร	146.00	1,890.06	275,948.76	1.3642	2,578.42	376,449.30
	งานรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (แบบฝาดเปิด) ภายในกว้าง 0.40 เมตร	เมตร	72.00	2,490.34	179,304.48	1.3642	3,397.32	244,607.17
	รวมงานราคากลาง (3)							621,056.47
4	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น							
	งานเคลื่อนย้ายสาธารณูปโภคต่างๆ อาทิ ระบบประปา , ระบบไฟฟ้า , และ ระบบสาธารณอื่นๆ ที่จำเป็นต้องเคลื่อนย้าย	L.S.	1.00	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00
	รวมงานราคากลาง (4)							10,000.00

- A. ผลรวมงานราคากลางก่อสร้างทาง (1+2+3)
- B. ผลรวมงานราคากลางก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- C. ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น (4)
- D. ผลรวมงานราคากลางก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (A+B+C)
- คิดเพียง (ตัวอักษร)



ทกแสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน

647,699.54
-
10,000.00
657,699.54
657,000.00

บาท 



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ : ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยูผ่าปิดรางวี สายทาง ถนนแหลมมะขาม 11/3 ชุมชนบ้านแหลมมะขาม

สถานที่ : หมู่ที่ 2 ตำบลทับมา อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง

แบบเลขที่ : 22 / 2569

หน่วยงานออกแบบแปลนและประมาณราคา : กองช่างเทศบาลตำบลทับมา

วันที่ 28 มกราคม 2569

ประมาณการโดย : นางสาวนันทรัตน์ ขวัญแก้ว ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ

เงินประกันผลงาน 0%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี

ตรวจสอบโดย : นายสมศักดิ์ อนันตวุฒิ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%

ปริมาณงาน : รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู ภายในกว้าง 0.40 เมตร ยาว 218.00 เมตร พร้อมผ่าปิดคอนกรีตเสริมเหล็กรางวี

(รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลทับมา) เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2566-2570 ครั้งที่ 1/2568 หน้าที่ 19 ลำดับที่ 12

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
-------	--------	-------	-----------	--------------	------------------	-------------	----------------------	----------

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เลขที่คำสั่ง 2286/2568 ลงวันที่ 24 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2568

1.นายสมศักดิ์ อนันตวุฒิประธานกรรมการ

2.นายวิจิต บุคตากรรมการ

3.นางสาวนันทรัตน์ ขวัญแก้วกรรมการ